
Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo
ÚZEMNÍ STUDIE KRAJINY SO ORP SLAVKOV

U BRNA,
která byla uzavřena dne 19. 11. 2020

mezi smluvními stranami:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Oprávněný zástupce
ve věcech technických
(kontaktní osoba):

(,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právni forma:
Zápis ve veřejném
rejstříku:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněný zástupce
ve věcech obchodních
a smluvních dodatků:
Oprávněný zástupce
ve věcech technických
(kontaktní osoba):

(,,zhotovitel")

Město Slavkov u Brna
Palackého nám. 65. 684 01 Slavkov u Brna
00292311
CZ00292311
801 - Obec
Bc. Michalem Boudným, starostou
Komerční banka, a.s.
729731/0100

Institut regionálních informaci, s.r.o.
Chládkova 898/2, 616 00 Brno
25585991
CZ25585991
Společnost s ručením omezeným
Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 35601
Ing. Milada Kadlecová, jednatelka
Raif'feisenbank a.s.
4034607001/5500

Ing. Milada Kadlecová, jednatelka,

Ing. arch. Michal HadiaC, jednatel,



i buLE :
:

1.1.Smlouva o dílo ÚZEMNÍ STUDIE KRAJINY SO ORP SLAVKOV U BRNA (dále také
,,Smlouva o dílo"), která byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena dne
19. 11. 2020 v článku 4. REALIZAČNÍ TÝM odstavci 4.3. specifikuje členy
rea|izačního týmu a v odstavci 4.4. uvádí, že zhotovitel je oprávněn změnit člena
rea!izačniho týmu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Tento
souhlas zhotovitel získal dne 7.3.2022.

1.2.Sm|uvní strany podpisem tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo shodně souh!as1 se
změnou člena realizačního týmu pro oblast uspořádáni a hodnocení krajiny a pro
oblast lesního hospodářství.

Ĺ 2. PŘEDMĚT DGEJATKU l

2.1.Předmětem tohoto Dodatku Č.2 je změna článku 4. REALIZAČNÍ TÝM odst.
4.3. Smlouvy o dílo.

2.2.Článek 4 odst. 4.3. body b) a d) Smlouvy o dílo budou nově znít následovně:
b) specialista v oblasti uspořádání a hodnoceni krajiny:

d) specialista v oblasti lesního hospodářství:

2.3.Ostatni ustanoveni Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

F rI 3 US""E" ŕ
l
r

3.1.Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

3.2.Smluvni strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomi, že tento dodatek podléhá
uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní
strany dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejni město Slavkov u Brna, a to do
15 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními stranami.

3.3.Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

3.4. Doložka platnosti právního jednání podie § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavřeni tohoto dodatku bylo
odsouhlaseno usnesením Rady města Slavkov u Brna č. 2176/143/RM/2022 dne
28.3.2022 Město Slavkov u Brna prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenÍ), ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. Smluvní



strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Ve Slavkově u Brna dne 28.3. 2022 V Brně dnÁĽ 3. 2022

,,
t

\

l

r'lnststut regionálních informací, &ř,o,

Chiácikovä 898/2, 616 DU Brno
94 337

Město Slavkov u Brna
Bc. Michal Boudný
starosta

Institut regionálnIch informací, s.r,o.
Ing. Milada Kadlecová
jednatelka


